[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к порядку осуществление осмотр земельных участков, предоставленных на праве аренды на территории сельских поселений в границах муниципального образования Ейский район

Уведомление о проведении осмотра земельного участка

от «____»__________202_г.                                                                   г. Ейск

В отношении земельного участка:
кадастровый номер: ________________________
площадь: ____________кв.м.
категория земель: _______________________________________________
вид разрешенного использования: _________________________________
_______________________________________________________________
адрес/месторасположение: ________________________________________
_______________________________________________________________
Арендатор: _____________________________________________________
_______________________________________________________________
                                       (гражданин - Ф.И.О.; наименование ЮЛ)
Реквизиты договора: _____________________________________________
_______________________________________________________________

на основании: ________________________________________________________
(документ – основание проведения осмотра)

запланировано проведение осмотра земельного участка на предмет исполнения договорных обязательств по договору аренды.

Прошу Вас (или Вашего полномочного представителя с доверенностью) прибыть и предоставить доступ к земельному участку, расположенному по адресу: _____________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
                                                                       (Место проведения осмотра, дата, время)

Начальник управления муниципальных ресурсов
администрации муниципального
образования Ейский район                                                               Н.В. Перевышина